
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zahradn-nbytek-amber-2-teesa-p-29793.html

  
Zahradní nábytek AMBER 2 TEESA

Včetně DPH 14 357 Kč

Bez DPH 11 865 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01327269

Výrobce Teesa

Popis produktu

Technoratanový zahradní nábytek Teesa AMBER 2
Krásné počasí venku, takže nestojí za to zůstat doma! Komfortní a solidní zahradní nábytek nebo balkonový nábytek je
absolutní nutností pro každého, kdo rád relaxuje venku! Při výběru zahradní sady nezapomeňte vyzkoušet model Amber 2,
který zahrnuje 4 zahradní židle z polyratanu a konferenční stolek. Tento materiál je odolný vůči měnícím se povětrnostním
podmínkám a UV záření, což vám dá jistotu, že zahradní nábytek vám bude sloužit po dlouhou dobu. Technorratan je navíc
šetrný k životnímu prostředí a neobsahuje toxiny, které by mohly senzibilizovat, a proto je pro uživatele bezpečný.

Dlouhá životnost a stylový design nejsou jediné výhody zahradní sady Amber 2! Vrchol zahradního stolu z odolného tvrzeného
skla si určitě zaslouží pozornost. To znamená, že na něj můžete dát horká jídla beze strachu. Pokud jde o křesla, kromě
pohodlných loketních opěrek je jejich pohodlí ještě umocněno měkkými zahradními polštáři, které vás a vaše blízké rozhodně
uvolní. Sada Teesa Amber 2 se zaměřuje na klasický design, a proto byl elegantní černý ratan kombinován s dokonale
sladěnými bílými a šedými polštáři. Hledáte světlý zahradní nábytek? Budete potěšeni, když víte, že model Amber je k
dispozici také ve světle šedobéžovém technorattanu. Vyberte si ten pravý model pro vás!

Specifikace:

Technoratanová barva: černá
Barva polštářů: bílá a šedá
Prýmek: ručně vyrobený z PE plastu, kulatý 5 mm + plochý 18x1,3 mm
Povrchová úprava: prášková barva
Rám: hliník, prášková barva, černá
Polštář: se zipem, odnímatelný (lze prát v ruce)
Složení materiálu polštáře: 100% polyesterová příze (vodotěsná), 220 g
Výplň polštáře: 5 cm houba
Skleněná horní část: temperovaná (na silikonových přísavkách)
Počet sedadel: 4
Hmotnost Nosnost (na osobu): 150 kg
Zatížení stolu: 75 kg
Sestava: částečně smontovaná
Dlouhá životnost a snadná údržba a čištění
Odolnost vůči měnícím se povětrnostním podmínkám: Ano
Odolnost proti UV záření: Ano
Teplota použití: 0 ~ + 40 ° C
Skladovací teplota: 0 ~ + 50 ° C

Fyzikální parametry:

Křeslo: 68 x 62 x 85 cm
Stůl: (průměr) 116 x (výška) 75 cm
Polštář na křeslo (sedadlo): 51/46 x 51 x 6 cm
Průřez hliníkového rámu: (průměr) 25 x (tloušťka) 1,2 mm
Skleněná horní část: (průměr) 115 x (tloušťka) 0,5 cm
Hmotnost (bez obalu): 31 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zahradn-nbytek-amber-2-teesa-p-29793.html


 

Obsah soupravy:

4 sedadla
Stůl
4 sedáky
Montážní sada (stůl)
Instrukce k instalaci
Sada je dodávána ve třech krabicech

POZOR: Skutečné rozměry výrobku se mohou lišit od rozměrů uvedených ve specifikacích. Povolená tolerance je +/- 5%.
Barvy zobrazené na obrázcích by měly být považovány za indikativní kvůli nastavení a parametrům displejů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

